



Õiguskantsler

Teie 13.05.2015 nr

Meie 28.05.2015 nr 7-4/150599/1502420

**Seisukoht õigusrikkumise puudumise kohta  
Politseiametniku tegevus**

Austatud [ ]

Pöördusite 13.05.2015 minu poole avaldusega, milles tõite esile, et politseiametnik lõi Teid Politsei- ja Piirivalveameti (PPA) kinnipidamiskeskuses rinnapiirkonda.

Teatan, et pöördusin Teie kaebuse kohta teabe saamiseks järelepärimisega PPA poole. PPA vastusest selgus, et Teie sellekohast väidet on kontrollitud, kuid see ei leidnud kinnitust. Seetõttu ei tuvastanud ma, et PPA ametnikud oleksid Teie õigusi rikkunud. Järgnevalt selgitan asjaolusid lähemalt.

Kirjeldasite oma avalduses, et 13.04.2015 kella 19:45 ajal lõi kinnipidamiskeskuse ametnik Teid äkitselt ja ette hoiatamata rusikaga rinnapiirkonda. Märkisite, et see leidis aset telefoni läheduses kaamerate vaateulatuses ning teiste kinni peetud isikute ees. Antud vahejuhtumiga seoses esitasite 13.04.2015 samasisulise kaebuse kinnipidamiskeskuse juhatajale.

PPA andis oma 25.05.2015 kirjas ülevaate, missuguseid samme astuti Teie väite kontrollimiseks. 15.04.2015 esitas ametnik, kelle käitumist Teie kaebus puudutas, omapoolse ettekande kinnipidamiskeskuse juhatajale. Lisaks on kinnipidamiskeskuse juhtivinspektor teinud 15.04.2015 keskuse juhatajale ettekande, milles teatas, et olete esitanud kaebuse kinnipidamiskeskuse ametniku suhtes. Ettekande koostaja märkis, et Teie avalduses esile toodud asjaolude kontrollimiseks vaatas ta läbi videosalvestised ning Teie poolt kirjeldatud sündmust aset ei ole leidnud. Sama ametniku 22.05.2015 ettekandest PPA peadirektorile nähtub, et ta selgitas 22.05.2015 Teile videosalvestiselt nähtuvat olukorda, kuid Teie olite jäänud oma arvamuse juurde, et keskuse töötaja oli Teid põhjusega füüsiliselt rünnanud. PPA edastas mulle ka keskuse arsti teatise selle kohta, et pöördusite 17.04.2015 tema poole seoses valudega, mis olevat tekkinud pärast tõukamist, kuid ta ei leidnud läbivaatusel kehalise vigastuse tunnuseid.

Lisaks eelnevatele selgitustele edastas PPA mulle tutvumiseks videosalvestise koopia. Sellelt nähtuv on vastavuses PPA poolt kirjeldatud sündmuste käiguga. Sellest ei ilmne, et PPA ametnik oleks Teid kuidagi tõuganud. Lisaks küsis minu nõunik Teie käest telefoni teel järele, millises

olukorras väidetav tõukamine aset leidis. Teie kirjeldus taustal viibinud inimeste ja toimunud liikumiste kohta ühtis PPA ametnike poolt kirjeldatuga ning videosalvestiselt nähtuvaga.

Eeltoodust tuleb esile, et PPA on igakülgsest uurinud Teie väidet politseiametniku käitumise kohta. Selle tulemusena ei leidnud kinnitust Teie väide, et keskuse ametnik oleks Teid tõuganud. Seega ei tuvastanud ma rikkumist PPA tegevuses.

Loodan, et eeltoodud selgitused aitavad Teil veenduda selles, et PPA on Teie kaebuses esile toodud asjaolusid põhjalikult kontrollinud.

Täna Teid veelkord minu poole pöördumise eest. Teatan, et käesolevaga lõpetan Teie avalduses menetluse.

Lugupidamisega

Ülle Madise

Lisa: tõlge inglise keelde